
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1 987

488
Besluit van 21 oktober 1987 tot vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van het 
koninklijk besluit van 7 juli 1987, Stb. 353, 
houdende regels inzake de vergoeding voor en 
de buitengebruikstelling van oude eigendoms- 
en huurscholen (Besluit oude eigendoms- en 
huurscholen WBO)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten
schappen van 14 oktober 1987, nr. 9465/2353, centrale directie Wetge
ving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 25 van het Besluit oude eigendoms- en huurscholen 
WBO, Stb. 1987, 353;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit oude eigendoms- en huurscholen WBO treedt in werking 
met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin het wordt geplaatst, en werkt terug tot en met 1 januari 1986.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 21 oktober 1987
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
N. J. Ginjaar-Maas

Uitgegeven de tiende november 1987

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

StaStaatsblad atsblad 19198787  448888


	stb-1987-488



